РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.04.2018 № 348

пгт Погар
О внесении изменений в состав

общественной жилищной комиссии

при администрации Погарского района,

утвержденной Постановлением

администрации Погарского района
от 03.02.2015 №38

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в состав общественной жилищной комиссии при администрации Погарского района, утвержденной  Постановлением  администрации Погарского района от 03.02.2015 №38 следующие изменения:

- вывести из состава  вышеуказанной комиссии Романенко Василия Михайловича;

- определить заместителем председателя комиссии управляющего делами  администрации Погарского района Науменко Виктора Александровича;

- ввести в состав  комиссии Сафроненко Екатерину Сергеевну - заведующий сектором организационной работы и работы с территориями администрации Погарского района, секретарем комиссии.

     2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Погарского района Науменко В.А.
Глава администрации

Погарского района                                                                          С.И. Цыганок
Исп.  Е.С. Сафроненко

согласовано:

управляющий делами в администрации

Погарского района

В.А. Науменко

начальник отдела правовой, кадровой и

мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова